[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2018                                                                                                          №19
                                                             с.Стародраченино
	Об утверждении Реестра муниципального имущества Администрации Стародраченинского  сельсовета Заринского района Алтайского края

В соответствии с  приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 № 424  «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  Реестр муниципального имущества администрации Стародраченинского  сельсовета Заринского района Алтайского края.
2.  Данное  постановление обнародовать  в установленном законом порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Стародраченинского сельсовета                                                   В.Н.Столярова

Утвержден

постановлением Администрации

Стародраченинского сельсовета

от 06.08.2018 №19
РЕЕСТР

муниципального имущества

Администрации Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края

на 1 августа 2018 года

Раздел № 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе»

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Здание администрации
	с.Стародраченино

ул.Ленина  2а
	01:213:002:

000008450

	345,0 м²
	751420,94руб.

	27.12.2013
	Технический паспорт

16.07.2007

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Здание гаража легковых автомобилей
	с. Стародраче-

нино

ул. Юбилейная

3б

	26 000 руб

	30.03.2009

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Здание гаража с. Стародраченино
	с. Стародраче-

нино

Ул. 60 лет СССР д.

	200 000 руб

	30.09.2007

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Здание

Стародраче-

нинского ДК
	с.Стародраче-

нино

ул.Юбилейная 3

	543.5 м.2
	2161080 р.

	30.09.1973
	Технический

Паспорт

02.12.1999
	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Здание

Кокорского

клуба
	п. Кокорское

Ул. Новая 7а

	240.3 м2
	380938.42 р

	01.01.2014
	Технический паспорт

16.07.2007
	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Здание

Озернинского

клуба
	с. Озерное

ул. Пушкина 1

	240.3 м.2
	337417.0 р.

	18.12.2012

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Склад для

Газовых баллонов
	с. Стародра-

ченино

	139236.0 р.

	30.03.2003

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Помещение около скважины
	с. Стародраче-

нино

	5355.0 руб.

	10.10.2001

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Водопровод

688720.00
	с. Стародраче-

нино

	8 км.
	688720.0 р.

	30.03.2002

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Водопровод

319784.00
	с. Озерное

	5 км.
	319784.00

	31.12.2011

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

	Гранитовая плита
	с. Озерное

	15 000 руб

	31.08.2009

	Муниципальное образование
Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

Раздел № 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе»

	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества-эмитента, его основной государственный регистрационный номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размер доли в уставном капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной государственный регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Автомобиль

УАЗ 396254
	274890,0 руб.
	29.12.2006
	ПТС от 29.12.2007
№  73 МК257702
	Администрация Стародраченинского

сельсовета
	---
	---
	---
	---
	----
	---

	Автомобиль

САЗ 3507
	25936.0 руб.
	25.04.2003
	ПТС от

25.04.2003

№22

ЕТ 891694
	Администрация Стародраченинского

сельсовета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Автомобиль

ГАЗ-53 РЖУ
	65017.0 руб.
	07.05.2005
	ПТС от

07.05.2005

№22

КВ 101831
	Администрация Стародраченинского

сельсовета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Автомобиль

ЗИЛ 130 грузовой автоцистерна пожарная АЦ-40
	75500.0 руб.
	24.11.2014
	ПТС от 06.02.2009

№22

МА -14676
	Администрация Хмелевского

сельсовета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Экскаватор ЭО

2621В-2
	200 000 руб.
	 08.05.2007
	ПТС от

08.05.2007

ВА 565168
	Администрация

Стародраченинского

сельсовета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел № 3 «Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)»

	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документов – основаниясоздания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию  в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---
	---

Глава  Администрации сельсовета

                                                                                                                                 В.Н.Столярова